
Zarządzenie Nr 8/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz §13 Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 nr XXXIX/254/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 29 

grudnia 2022 r., Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 7.205,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 7.205,00 zł. 
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

 do niniejszego Zarządzenia: 

1)  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 7.205,00 zł, 

2)  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 7.205,00 zł.  

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 30.789.836,00 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 20.893.901,12 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 9.895.934,88 zł. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

Zmiany po stronie wydatków budżetu Gminy Obryte: 

Wydatki bieżące:  

1.Dokonuje się zmian w planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrytem: 

a) w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej,  

b) w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w kwocie 205,00 zł (w tym zadania zlecone), zgodnie z bieżącymi potrzebami 

realizacji zadań przez jednostkę.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Obrytem: 

a) w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu),  

b) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 - Pozostałe 

zadania w zakresie kultury, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w kwocie 7.000,00 zł, zgodnie z bieżącymi potrzebami realizacji zadań 

przez jednostkę. 

 Wprowadzone zmiany pozostają bez wpływu na wynik budżetu.  

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 725 902,94 3 725 902,94 3 520 489,94 2 917 415,37 603 074,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 725 902,94 3 725 902,94 3 520 489,94 2 917 415,37 603 074,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 397 645,94 3 397 645,94 3 394 645,94 2 856 071,37 538 574,57 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 397 645,94 3 397 645,94 3 394 645,94 2 856 071,37 538 574,57 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 583,00 1 239 583,00 743 244,00 506 960,00 236 284,00 0,00 496 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 583,00 1 239 583,00 743 244,00 506 960,00 236 284,00 0,00 496 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 108,00 561 108,00 536 621,00 499 737,00 36 884,00 0,00 24 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 108,00 561 108,00 536 621,00 499 737,00 36 884,00 0,00 24 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829 301,00 2 829 301,00 287 011,00 229 714,00 57 297,00 0,00 2 542 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829 301,00 2 829 301,00 287 011,00 229 719,00 57 292,00 0,00 2 542 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 000,00 2 758 000,00 216 010,00 199 397,00 16 613,00 0,00 2 541 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 000,00 2 758 000,00 216 010,00 199 402,00 16 608,00 0,00 2 541 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 600,00 159 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 600,00 159 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 789 836,00 20 893 901,12 16 761 931,10 11 478 469,60 5 283 461,50 127 871,20 3 639 098,82 0,00 0,00 365 000,00 9 895 934,88 9 895 934,88 0,00 0,00

-7 205,00 -7 205,00 -7 205,00 0,00 -7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 205,00 7 205,00 7 205,00 5,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 789 836,00 20 893 901,12 16 761 931,10 11 478 474,60 5 283 456,50 127 871,20 3 639 098,82 0,00 0,00 365 000,00 9 895 934,88 9 895 934,88 0,00 0,00

Wójt Gminy Obryte

Sebastian Mroczkowski

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 2 lutego 2023 r. 
Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 387 596,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00




